Р Е Ш Е Н И Е

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

Большенеклиновской средней общеобразовательной школе

Ростовская область, Неклиновский

район, село Большая Неклиновка,

улица Школьная 76-А

                     «30» января 2023 г.

Дата проведения:

Время проведения: 10:00

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет _____ человек, из них в

заседании присутствует 5 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

1. Режко Алена Сергеевна

2. Терехова Полина Витальевна

3. Лозовский Сергей Алексеевич

4. Данильченко Олеся Сергеевна

5. Султанова Вероника Владимировна.

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому вопросу слушали Данильченко Олесю Сергеевну,

которая предложила избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Режко Алену Сергеевну

Секретарем общего собрания первичного избрать Терехову Полину

Витальевну.

Проголосовало:

«за» - пять, «против» - ноль «воздержалось» - ноль

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Режко Алену Сергеевну,

секретарем общего собрания первичного отделения избрать – Терехову

Полину Витальевну.

2. По второму вопросу слушали Режко Алену Сергеевну,

которая предложил избрать в состав Совета первичного отделения:

        1. Режко Алену Сергеевну

2. Терехову Полину Витальевну

3. Лозовского Сергея Алексеевича

4. Данильченко Олесю Сергеевну

2

5. Султанову Веронику Владимировну.

Проголосовало:

«за» - пять, «против» - ноль «воздержалось» - ноль

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

 1. Режко Алену Сергеевну

2. Терехову Полину Витальевну

3. Лозовского Сергея Алексеевича

4. Данильченко Олесю Сергеевну

5. Султанову Веронику Владимировну.

3. По третьему вопросу слушали Данильченко Олесю Сергеевну,

которая предложил избрать председателем Совета первичного отделения и

наделить правом подсчета голосов Режко Алену Сергеевну.

Секретарем Совета первичного избрать Терехову Полину Витальевну.

Проголосовало:

«за» - пять, «против» - ноль «воздержалось» - ноль

Решили: избрать председателем Совета первичного отделения и наделить

правом подсчета голосов Режко Алену Сергеевну, секретарем Совета

первичного отделения избрать – Терехову Полину Витальевну.

4. По четвертому вопросу слушали Режко Алену Сергеевну,

которая предложил определить основные направления деятельности

первичного отделения:

1.  Волонтерство и добровольчество. «Благо твори».

2.  Патриотизм и историческая память. «Служи Отечеству».

3.  Спорт. «Достигай и побеждай».

4.  Здоровый образ жизни. «Будь здоров».

5. Экология и охрана природы. «Береги планету».

Проголосовало:

«за» - пять, «против» - ноль «воздержалось» - ноль

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1. Волонтерство и добровольчество. «Благо твори».

2. Патриотизм и историческая память. «Служи Отечеству».

3. Спорт. «Достигай и побеждай».

4. Здоровый образ жизни. «Будь здоров».

5. Экология и охрана природы. «Береги планету».

Председатель общего собрания

первичного отделения

__________Режко А.С.

Секретарь общего собрания

первичного отделения

_________Терехова П.В.

3